

TERVETULOA KIRKKONUMMEN KENNELKERHON AGILITYKILPAILUIHIN 10.6.-11.6.2023



KILPAILUPAIKKA

Agilityradat käydään lämmitämättömässä hallissa jossa pohjana kivituhka, hyppyradat ulkokentällä jos hiekkapohja. Ulkokenttää ei ole täysin aidattu.

Osoitteemme on Vuohimäentie 74, 02400 Kirkkonummi.

<https://www.tollerinet.net/kirke/node/15>

Hallin pihalla on runsaasti pysäköintitilaa. Ajo-ohjeen löydät tarvittaessa nettisivuiltamme. Hallilla sisä wc ja juomakelpoinen vesi. WC-tilat löydät hallin takaa kulkemalla ulkokautta.

Paikalla on kanttiini josta voit ostaa maittavaa suolaista ja makeaa sekä kahvia ja virvokkeita. Kanttiinissa maksutapana toimii käteinen, pankkikortti ja mobilepay.

Toivomme kaikkien huolehtivan alueen siisteydestä.

Varothan alueella liikkeessasi kyykäärmeitä!

TUOMARIT

Molempina päivinä tuomarina toimii Sari Mikkilä.

VASTAAVA KOETOIMITSIJA

Kaikki viikonlopun poissaolot ja muutokset:

Seidi Koskinen puh. 0400 800 280 (vain txt)

Lauantaina 1-luokkien ajan vastaavana koetoimitsijana Seidi Koskinen

Lauantaina 2-luokkien ajan vastaavana koetoimitsijana Tiina Mäkelä

Sunnuntaina 3-luokkien SL-L ajan vastaavana koetoimitsijana Seidi Koskinen

Sunnuntaina 3-luokkien XS-M ajan vastaavana koetoimitsijana Tiina Mäkelä

Ilmoitusmaksun palauttamiseen oikeuttavissa poissaoloissa laitathan myös sähköpostia:

agikisat.kirkkonummi@gmail.com

Ilmoita etukäteen kaikista muutoksista!

TERVETULOA KIRKKONUMMEN KENNELKERHON AGILITYKILPAILUIHIN 10.6.-11.6.2023



ILMOITTAUTUMINEN

Kilpailuissa on käytössä omatoiminen ilmoittautuminen. **Ilmoittaudu viimeistään 30min ennen arvioitua luokkasi alkamisaikaa.** Luokkien arvioidut alkamisajat näet alla olevasta aikataulusta. *Huomioithan, että kilpailuiden ollessa etuajassa voidaan luokkia aikaistaa maksimissaan 30min.*

Muista ottaa mukaasi:

- kilpailukirja
- rokotustodistus
- rekisteritodistus tai sekarotuisen omistajatodistus

Kaikkien kilpailuun osallistuvien koirien on oltava tunnistusmerkittyjä ja SKL-FKK:n määräysten mukaisesti rokotettuja.

Jos olet ensimmäistä kertaa kilpailemassa, voit ostaa kanttiinista kilpailukirjan hintaan 3,50€

Ilmoittautuminen tapahtuu omatoimisesti ilmoittautumispisteellä.

Merkitse itsesi läsnäolevaksi merkkäämällä oman nimesi kohdalle ruksi ja jätä kilpailukirja sille tarkoitettuun kokoluokan mukaiseen laatikkoon. **Laita kisakirjaasi kilpailunumeroasi vastaava post-it lappu yläreunaan näkyvälle paikalle.**

Jätä lahjakortit ja paperiset smartum-setelit niille osoitettuun laatikkoon, tarkasta että nimesi on kirjattu kaikkiin seteleihin. **Jos olet maksanut liikuntaetuuden mobiilisovelluksella, tule näyttämään kuitti toimistoon.**

Kaikki kilpailukirjat noudetaan toimistoon ja toimitetaan tulosten vahvistamisen jälkeen takaisin ilmoittautumispisteelle.

Muistathan merkitä itsesi läsnäolevaksi!

Jos koirasi kisakirjaan ei ole vielä tehty uusien sääntöjen mukaisia päivityksiä (omia aukeamia agility- ja hyppyradoille ja ennen 1.1.2023 saavutettujen merkitsevien tulosten yhteenvetoja), toivomme sinun laskevan aiemmin saavuttamasi 0-tulokset etukäteen erillisille lapulle tai merkitsevien tulosten ilmoituslomakkeelle, joka löytyy osoitteesta: <https://drive.google.com/file/d/1yXghaoWFp04LI-Jz7mWyXZwYk7riJjhg/view>

Kilpailuissa ei käytetä numeroliivejä, joten seuraathan kuulutuksia!

TERVETULOA KIRKKONUMMEN KENNELKERHON AGILITYKILPAILUIHIN 10.6.-11.6.2023



MITTAUS

Mittaus klo 9.30 alkaen

Koiralla ei ole kilpailuoikeutta ilman voimassaolevaa väliaikaista tai lopullista mittaustodistusta, joten tarkistathan oman tilanteesi. Ilman kilpailuoikeutta kisaavan koirakon tulokset mitätöidään.

Muistathan ottaa mukaasi koiran rekisteritodistuksen sekä kilpailukirjan mittaukseen.

PALKINNOT

Varsinaista palkintojenjakoa ei järjestetä. Palkinnot noudettavissa palkintopöydältä tulosten valmistuttua, seuraa kuulutuksia.

Palkintopöydällä on ohjeet palkintoihin, kaikki lahjakortit löydät kisakirjan välistä.

Jaamme kilpailuissa paperiset meriittiplakaatit, löydät tämän kilpailukirjan välistä.

Kirkkonummen Kennelkerho toivottaa sinulle ja koirallesi mukavia ja menestyksellisiä kilpailuja!



**TERVETULOA KIRKKONUMMEN KENNELKERHON
AGILITYKILPAILUIHIN 10.6.-11.6.2023**



Lauantai 10.6.2023 aikataulu

Luokka	KLO	Koirakoita	Tuomari
1 A XS-L	10:00	21	Sari Mikkilä
1 C XS-L	11:05	23	Sari Mikkilä
1 B XS-L	12:00	22	Sari Mikkilä
2 B XS-L	13:00	12	Sari Mikkilä
2 C XS-L	13:55	11	Sari Mikkilä
2 A XS-L	14:40	12	Sari Mikkilä

Sunnuntai 11.6.2023 aikataulu

Luokka	KLO	Koirakoita	Tuomari
3 A SL-L	10:00	30	Sari Mikkilä
3 C SL-L	11:30	33	Sari Mikkilä
3 B SL-L	12:35	32	Sari Mikkilä
3 B XS-M	13:45	35	Sari Mikkilä
3 C XS-M	15:10	35	Sari Mikkilä
3 A XS-M	16:25	32	Sari Mikkilä